
                                               令和 5年 4月吉日 

 

お取引先様各位 

                            （株）アメリカンフーヅ 

                            〒454-0845 愛知県名古屋市中川区馬手町 3-13 

                                             TEL：052-875-6670 

                                             FAX：052-361-7006 

棚卸に伴う臨時休業日の御案内 

  

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では棚卸の為、誠に勝手ながら下記の通り休業させていただきます。棚卸の当日は、 

商品の受注、出荷業務を停止させて頂きたいと存じます。 

お急ぎのものは、5月 30日（火）午前 11時までに御注文賜りますようお願い申し上げます。 

お取引先様には何かとご不便、ご迷惑をお掛けすることと思いますが、何卒ご理解とご協力のほ

ど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

  

棚卸実施日（臨時休業日）  令和 5年 5月 31日（水）終日 

 


